4937. Fraternitas Cleri. *Ad calcem: Fraternitas Cleri per doctorem Ulricum edita: qui vulgo Ulmer in Ulma vocatur finit feliciter. Char. goth. Joh. Zainer Ulm. Sine Sign. Cust. Num. pagg. foll. 86. f. Ett. Urf. Ing.*

4938. Thomae Fremperger Historia translationis Tunicæ Jesu Cristi de Hungaria ad inclitam Ciuitatem Coloniensem ad monasterium. Albarum Dominarum vbi tam ab incolis quam exteris incredibili honore veneratur. *Infra Angeli duo Tunicam sublime ferentes, et sub eis Deipara et Puer Jesus, cujus figura etiam p. 2. repetitur. Fol. 2. sic: Omnibus et singulis christifidelibus presentibus et futuris hanc presentem paginam inspecturis graciose innocescat etc. Ad calcem: Ego Thomas fremperger Bacularius artium et Medicine tunc temporis Capellanus — Maximiliani ducis Austrie Stirie Karinthie etc. profiteor me vidisse manicam sinistram huius tunicelle Jesu que est recondita in monasterio sancte Marie magdalene ordinis Canonorum regularium ad Albas dominas Colonien. tempore Regis Ladislaij in Ciuitate Buda que dicitur insula (*Leporum*) in monasterio beate virginis Margarete. Ego et quam plures alij qui viderunt et qui etiam presentes fuerunt in Colonia cum serenissimo Imperatore Frederico et Illustrissimo Maximiliano eius filio Anno. M. CCCC. LXXIIII. Impressum Colonie per Lodowicum Reuchen. Pag. ult. Icon B. V. Char. goth. Sine Sign. Cust. Num. pagg. 4. foll. 4. Can. hipp. Gem. p. 85. Zapf b. p. 17. Caesf.*

4939. Il Quadriregio del decorso della vita umana, ovvero libro de' Regni, di Federigo Frezzi Vescovo di Fuligno. In Firenze. *f. Capp. p. 178.*

4940. Keyser Fridrichs gemein Reformation vnd Ordnung geben zu Franckfort nach Christi geburt vierzehenhundert vnd darnach in dem zwey vnd vierzigisten Jar. *Jam etiam supra memo-*

morata ad Bullam Auream. Char. goth. Frid. Creufsner Norimb. circa 1474. f. Röd. Panz. l. 32.

4941. Das buchlein wirt genant dye hymelisch Funtgrub. *In Praef. ad Fridericum Electorem Saxoniae autor se adpellat Johannem von Valz al. Palz ord. Eremit. S. Aug. qui fuit Ecclesiastes aulicus et opusculum condidit an. 1490. Char. videtur Joh. Schönsperger Augustae. 32. foll. 4. Gem. p. 283.*

G.

4942. Roberti Gaguini O. S. Trinit. *Ars versificatoria. Char. goth. Signat. Lin. 28. 4. Vall. II. p. 59. ubi Ulrico Gering Parisiis circa an. 1477. tribuitur.*

4943. *Editio alia. Praefatio ad Carolum de andegauia. Ad calcem: Ad libellum suum ejusdem auctoris Epigramma. Epistola Simonis recomadoris Angeriaci ad Rob. Gaguinum. Epigramma Lodoici Xantonens. Episcopi. Aliud Sim. Recomadoris. Tertium: In laudem petri Cefaris artium liberalium magistri. Et Johannis Stol. Impressorie artis peritissimorum auctorum. Roberti gaguini Epigramma. Incipit: Hos quociens fumes lector etc. et finit:*